
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

№ ^У- #- мпр

г. Иркутск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 46 
ПОРЯДКА ПРИНЯТИЯ ПРАВОВЫХ АКТОВ МИНИСТЕРСТВА 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Законом Иркутской области от 3 июня 2025 года 
№ 36-03 «О внесении изменения в абзац первый части 2(1) статьи 54 Закона 
Иркутской области «О правовых актах Иркутской области и правотворческой 
деятельности в Иркутской области», Положением о министерстве сельского 
хозяйства Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства 
Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 3 89/168-пп, руководствуясь 
статьей 21 Устава Иркутской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 46 Порядка принятия правовых актов министерства 
сельского хозяйства Иркутской области, утвержденный приказом министерства 
сельского хозяйства Иркутской области от 28 августа 2024 года № 57-36-мпр; 
изменение, заменив слова «газете «Областная»,» словами «газете «Областная» 
или».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» ( ), а также на «Официальном интернет портале правовой 
информации» ( ) после его государственной регистрации.

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства 
Иркутской области И.П. Сумароков


